[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

4 заседание

«25» апреля 2012г.  № 40
О    внесении    изменений  и    дополнений

в   Положение  о  Контрольно-ревизионной

комиссии   Кунашакского  муниципального

района, утвержденного  решением Собрания
депутатов   от 22.02.2012 года №11
В соответствии Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского муниципального района, Собрание депутатов Кунашакского муниципального района,

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о Контрольно-ревизионной комиссии Кунашакского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов от 22.02.2012 года №11:
1) пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции «Контрольно-ревизионная комиссия  Кунашакского муниципального района (далее- Контрольно-ревизионная комиссия) является постоянно действующим органом внешнего  муниципального финансового контроля, образуется собранием депутатов Кунашакского муниципального района и ему подотчетна.»;
2) в пункте 6 статьи 4 после слов «структура» исключить слова « и штатное расписание»;
3) пункт 5 статьи 7 исключить.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству.

Глава района                                                                                        В.С. Закиров